



ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ

ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ

ΥΓΚΝΕ/ΤΑ

ΕΡΓΟ: Εργασίες:α)Πλήρους ανακαίνισης της κεραμοσκεπής στο κτίριο προσωπικού στον Σ. Σ. Αυλώνα, β) Αποκατάσταση- επισκευής των κεραμοσκεπών: 1)στο κτίριο της Αποθήκης στον Σ. Σ. Αχαρνών & 2) στο κτίριο της ΔΙΣΗΣΗΚ/ΥΣΣΤΗΕ/ΤΑ στον Σ. Σ. Αθήνας και γ)Μικροεπισκευές στο κτίριο επιβατών του Σ. Σ. Οινόης, καθώς και διαμόρφωση χώρου πρόσβασης πεζών στην Σ. Σ. Οινοφύτων.

Αριθμός Διακήρυξης του έργου: 1624

Προϋπολογισμός Μελέτης: 59.591,97€ (χωρίς τον Φ.Π.Α. 24%)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜ.	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΕΥΡΩ)	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου με τα χέρια	ΟΙΚ 10.01.01	1.1	ΟΙΚ-1101	tn	20,00	13,50	270,00	
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ 10.07.01	1.2	ΟΙΚ-1136	tnkm	1.600,00	0,35	560,00	
3	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20cm	ΟΙΚ 73.33.01	1.3	ΟΙΚ 7331	m ²	10,00	31,50	315,00	
4	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων σε ποσοστό >50%	ΟΙΚ 22.22.02	1.4	ΟΙΚ-2241	m ²	150,00	9,00	1.350,00	
5	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων.	ΟΙΚ 22.22.01	1.5	ΟΙΚ-2241	m ²	110,00	6,70	737,00	
6	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΟΙΚ 22.51	1.6	ΟΙΚ-5276	m ³	4,00	56,00	224,00	
7	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ 23.03	1.7	ΟΙΚ-2303	m ²	1.000,00	5,60	5.600,00	
8	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας, από πριστή ξυλεία	ΟΙΚ 52.76.02	1.8	ΟΙΚ-5277	m ³	1,83	675,00	1.235,25	
9	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή	ΟΙΚ 52.79.02	1.9	ΟΙΚ-5280	m ³	2,17	450,00	976,50	
10	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	ΟΙΚ 52.80.03	1.10	ΟΙΚ-5283	m ²	260,00	22,50	5.850,00	
11	Επιτεγίδωση στέγης, για κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΟΙΚ 52.86	1.11	ΟΙΚ-5286	m ²	260,00	11,00	2.860,00	
12	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΟΙΚ 72.11	1.12	ΟΙΚ-7211	m ²	160,00	22,50	3.600,00	
13	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου, άνευ της προμήθειας των κεράμων	N.A.1	1.13	ΟΙΚ-7211	m ²	100,00	15,75	1.575,00	
14	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΟΙΚ 79. 10	1.14	ΟΙΚ-7912	m ²	260,00	7,90	2.054,00	
15	Αφαίρεση παλαιών χρωμάτων εσωτερικά	N.A.2	1.15	ΟΙΚ 7792	m ²	160,00	3,40	544,00	
16	Χρωματισμοί εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων ακρυλικής στυρενιοακρυλικής - ακρυλικής ή πολυβινολικής βάσεως	ΟΙΚ 77.80.01	1.16	ΟΙΚ 7785.1	m ²	160,00	9,00	1.440,00	
17	Θύρες αλουμινίου, οποιωνδήποτε διαστάσεων ανοιγόμενες, δίφυλλες, με σταθερό φεγγίτη, με διπλούς υαλοπίνακες 5mm έκαστος και κενό 10mm.	N.A.3	1.17	ΟΙΚ 6504	m ²	2,80	220,00	616,00	
18	Παράθυρα αλουμινίου, οποιωνδήποτε διαστάσεων ανοιγόμενα με διπλούς υαλοπίνακες 5mm έκαστος και κενό 10mm.	N.A.4	1.18	ΟΙΚ 6542	m ²	2,80	220,00	616,00	
19	Παντζούρια αλουμινίου, ανοιγόμενα, γαλλικού τύπου και κάσες αυτών	N.A.5	1.19	ΟΙΚ 6541	m ²	2,80	180,00	504,00	
20	Παραγωγή σκυροδέματος μικρών έργων επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος, χωρίς χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα C16/20	ΟΙΚ 32.05.03	1.20	ΟΙΚ-3213	m ³	15,00	101,00	1.515,00	
21	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 38.02	1.21	ΟΙΚ-3811	m ²	70,00	22,50	1.575,00	
ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ								34.016,75	

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜ.	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΕΥΡΩ)	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
		ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ						34.016,75	
22	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος - κατηγορίας B500C	ΟΔΟ Β-30.2	1.22	ΟΔΟ-2612	Kg	1.400,00	1,15	1.610,00	
23	Υδρορροή από γαλβανισμένη λαμαρίνα πάχους 0,6 έως 0,8mm ανοικτή ορθογωνική	ΑΤΗΕ 8062.2	1.23	ΗΛΜ-001	Kg	50,00	15,74	787,00	
24	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης ομβρίων υδάτων (υδρορροή) ορθογωνικής ή κυκλικής διατομής Φ 100 mm, από σκληρό Ρ.Υ.Σ.	ΑΤΗΕ 8063.1	1.24	ΗΛΜ-008	m	24,00	5,90	141,60	
25	Εφαρμογή αντισκωριακού τελικού χρώματος αλκυδικών ή στυρενιοακρυλικών ρητινών, ενός συστατικού.	ΟΙΚ 77.20.05	1.25	ΟΙΚ-7744	m ²	10,00	2,20	22,00	
26	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 77.55	1.26	ΟΙΚ-7755	m ²	10,00	6,70	67,00	
27	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΟΙΚ 77.96	1.27	ΟΙΚ-7744	m ²	280,00	2,80	784,00	
28	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 77.54	1.28	ΟΙΚ-7754	m ²	320,00	6,70	2.144,00	
29	Ημερήσια δαπάνη για οκτάωρη εργασία ενός μικρού εκσκαφέα J.C.B. Ή μικρού φορτωτή τύπου BobCat.	N.A.6	1.29	ΟΔΟ 506.3	Η.Δ.	1,00	230,00	230,00	
30	Ημερομίσθιο ανειδίκευτου εργάτη	N.A.7	1.30	ΑΤΕΟ - 2312	Η.Δ.	7,00	115,40	807,80	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ							(Σσ)=	40.610,15	40.610,15
Ποσό για γενικά και επισφαλή έξοδα, εργαλεία, εγκαταστάσεις Η/Π για πάσης φύσεως βάρη ή υποχρεώσεις του αναδόχου και όφελος αυτού 18%*(Σσ)									7.309,83
ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ (ΣΣ)									47.919,98
Ποσό κατ' εκτίμηση για απρόβλεπτες δαπάνες ή μη δυνάμενες να εκτιμηθούν (15%)									7.188,00
ΣΥΝΟΛΟ Προϋπολογισμού μελέτης με απρόβλεπτα (ΣΔ)									55.107,97
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ									
Απολογιστικές δαπάνες									4.484,00
Άθροισμα απολογιστικών δαπανών Σα =									4.484,00
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ (ΣΔ +Σα) ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΦΠΑ									59.591,97
ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. : 24%									14.302,07
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΜΕ ΤΟΝ ΦΠΑ									73.894,05
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ									
ΑΘΗΝΑ, ΜΑΡΤΙΟΣ 2017 ΕΚ ΤΟΥ ΟΣΕ									